



Uçkunla mücadele çalışmaları hız kazandı

Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Sağlık Amirliği ekipleri, vatandaşların yaz mevsimini rahat ve sağlıklı geçirebilmeleri için ilaçlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Gece saatlerinde yürütülen çalışmalara bizzat katılan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, yapılan çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Çenet, özellikle yaz aylarında artış gösteren sinek, sivrisinek ve diğer uçan haşerelere karşı kapsamlı bir ilaçlama programı uyguladıklarını belirtti.

◆ Sayfa 5'te...

Ruh Sağlığı Faaliyetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye Toplum Ruh Sağlığı Merkezi İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzman Dr. Ersin Peker başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda 2025 yılı ilk üç ayında yürütülen faaliyetler, yaşanan zorluklar ve çözüm yolları ele alındı. Bu süreçte karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri katılımcılar tarafından tartışılarak değerlendirildi.

◆ Sayfa 3'te...



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."

25 Nisan 2025 Cuma

Yıl: 29

Sayı: 7109

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de kadınlar "Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor" kampanyası yaparak ihtiyaç sahibi insanlar için kıyafet çarşısı kurdu. Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat depreminden etkilenen Osmaniye'de kadınlar bir araya gelerek ihtiyaç sahipleri için yardım kampanyası başlattı. Osmaniye Cebelibereket konteyner çarşıda bulunan dernek binasında "Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor" kampanyası düzenleyerek hayırsever vatandaşlardan gelen yardımları ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıyor. Daha önceleri gıda ve maddi yardımlar yaptık ara halktan alıp halka veriyoruz diyen 29 Ekim Kadınları Derneği Başkanı Fatma Ağca Keskinbaş, "Depremden sonra ihtiyaç sahibi insanları düşündüğümüz için arkadaşlarımızla bir araya geldik. Yönetimle bir karar aldık daha çok kadınlarımızın ve çocuklarımızın eksiklerinin neler olduğunu konuştuk onlara yardım etmeye karar aldık. Bu kıyafet yardımını başlattık "Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor" diyerek bir kampanya başlattık.

◆ Sayfa 2'de...

Engelli Derneklerinden anlamlı buluşma



Osmaniye'de faaliyet gösteren beş engelli derneği, 16 Mayıs'taki anlamlı etkinlik öncesi bir araya gelerek dayanışma mesajı verdi.

◆ Sayfa 5'te

Ticaret Borsası'ndan üreticilere iş birliği ziyareti



Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet ile Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Ümit Yurtsever, Süt Üreticileri Birliği'ni ziyaret etti.

◆ Sayfa 3'te...

Otomobil Tıra Arkadan Çarpıp, Sürücü Hayatını Kaybetti



Osmaniye'de E-90 Otoyolu'nda bir otomobilin tıra arkadan çarpması sonucu 33 yaşındaki sürücü İsmail Hakkı İ. hayatını kaybetti. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniyeli sporcuların oryantiring başarısı



Oryantiring Federasyonu tarafından Manisa'da düzenlenen Türkiye Şampiyonası, Osmaniye sporcularının başarılarına sahne oldu. Şampiyonanın ilk gününde, Osmaniye sporcularından Nursen İnci Ceren, kendi kategorisinde ilk üçe girerek madalya kazandı. Başarılı performansı ile dikkat çekti. Yarışmanın ikinci gününde ise Ali Yavuz Güngör, Eymen İl ve Hatice Naz Akkuş isimleri ön plana çıktı.

Her biri, kendi kategorilerinde gösterdikleri performansla madalya alarak şampiyonaya damga vurdu. Şampiyonanın son gününde, Olga Saritekin ve Özlem Altınbükler kendi kategorilerinde ilk üçe girerek madalya koleksiyonunu genişletti. Bu başarı ile Osmaniye takımı, organizasyondan toplam 3 kupa ile ayrıldı. Bu başarılar sayesinde Osmaniye sporcuları, 2024-2025 sezonunu 3 kupa ile kapatarak büyük bir gurur yaşattı.

Kaynak: Oryantiring İl Temsilcisi



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor



Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Osmaniye'de kadınlar "Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor" kampanyası yapılarak ihtiyaç sahibi insanlar için kıyafet çarşısı kurdu.

Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat depreminde etkilenen Osmaniye'de kadınlar bir araya gelerek ihtiyaç sahipleri için yardım

kampanyası başlattı. Osmaniye Cebe-libereket konteyner çarşıda bulunan dernek binasında "Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor" kampanyası düzenleyerek hayırsever vatandaşlardan gelen yardımları ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıyor.

Daha önceleri gıda ve maddi yardımlar yaptık ara ara halktan alıp



halka veriyoruz diyen 29 Ekim Kadınları Derneği Başkanı Fatma Ağca Keskinbaş, "Depremden sonra ihtiyaç sahibi insanları düşündüğümüz için arkadaşlarımızla bir araya geldik. Yönetimle bir karar aldık daha çok kadınlarımızın ve çocuklarımızın eksiklerinin neler olduğunu konuştuk onlara yardım etmeye karar

aldık. Bu kıyafet yardımı başlattık "Eski kıyafetlerinizi yeni hikayeler bekliyor" diyerek bir kampanya başlattık. Daha sonra kıyafet yardımımıza destek olacak halkımıza bu kampanyada bize destek olacak insanların çok büyük bir katkısı olacak. Çocukların ihtiyaçları ve aileleri ihtiyaçları önemli olan daha önceleri gıda ve



maddi yardımlar yaptık ara ara halktan alıp halka veriyoruz. İlerleyen dönemki projelerimiz yerine getirmek depremden önceki durumumuz düzenleyemediğimiz için bu projeleri hayat geçiremedik. Depremde STK'lar çok etkilendi binaları yıkıldı hasar aldı. Vali-likten alabildiğimiz kadar destek aldık

konteyner ve çadır gibi şeyler bunlarla idare ettik. Şu anda konteynerdeyim ben konteynerin bir odasını geçici hayır çarşısına dönüştürerek ailelere yardım etmek istiyoruz. Bize destek olmak isteyen STK'lar ve vatandaşlara çağrıda bulunmak istiyorum bize bu konuda yardımcı ederlerse çok mutlu olurum" dedi.

Kaynak: İHA

Orman yangınlarına yönelik tedbirler konuşuldu



Osmaniye'nin Kadiri ilçesi Kaymakamı Erdiç Dolu Başkanlığında orman yangınlarıyla mücadele toplantısı gerçekleştirildi

Karatepe Arslantaş Mesire Alanı Milli Parklar Hizmet Binası'nda ilçede orman yangınlarının önlenmesi ve yangın sezonu öncesi alına-

cak tedbirlerin belirlenmesi amacıyla, Orman Yangınlarıyla Mücadele Komisyonu toplantısı düzenlendi. Toplantıda, ku-

rumlar arası iş birliğinin artırılması, yangınlara karşı hazırlıkların gözden geçirilmesi ve hızlı müdahale yöntemleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantıya, Kaymakam Refiki Enes Arabacı, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı Emre Eker, İlçe Emniyet Müdürü Tarık Esad Kahveciler, Orman İşletme Müdürü Adem Sanbi-



ruk, İlçe Müftüsü Yakup Etik, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fatih Rüştü Özser, İlçe Milli Eğitim Müdürü İlyas Tapsız, İlçe

Sağlık Müdürü Mustafa Ozan Özkale ve Nüfus Müdürü Fuat Pala katıldı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Otomobil tıra arkadan çarptı, sürücü hayatını kaybetti



Osmaniye'de E-90 Otoyolu'nda bir otomobilin tıra arkadan çarpması sonucu 33 yaşındaki

sürücü İsmail Hakkı İ. hayatını kaybetti. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. Gaziantep

istikametine seyrir halinde olan İsmail Hakkı İ. yönetimindeki 06 DVD 785 plakalı otomobil, aynı yönde ilerleyen Y.E. idaresindeki tırın çekicisine arkadan çarptı.

Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri olay yerine sevk edildi.

Sağlık ekiplerinin yaptığı kont-



rolde, 33 yaşındaki sürücü İsmail Hakkı İ.'nin olay yerinde yaşamını yitirdiği belirlendi. Genç sürücünün otomobilde sıkışan cansız bedeni, Os-

maniye Belediyesi itfaiye ekipleri tarafından çıkarılarak Osmaniye Devlet Hastanesi morguna götürüldü.

Kazaya ilişkin olarak jandarma

ekipleri tarafından inceleme başlatıldı.

Olayın kesin nedeni yapılacak teknik incelemenin ardından netlik kazanacak.

Kaynak: İHA

'Eğlence Tırı' depremzede çocukların yüzünü güldürdü

Mobil 'Eğlence Tırı' 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında deprem bölgesindeki çocuklar için yola çıktı. Hatay'da çocuklarla buluşan 'Eğlence Tırı', miniklere bayram coşkusu doyurdu.

Türkiye'nin mobil eğlencesi 'Playland Eğlence Tırı', 23 Nisan Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda deprem bölgesindeki çocuklar için yola çıktı. Hatay'da çocuklarla buluşan 'Eğlence Tırı', büyük coşku oluşturdu. Miniklerin

büyük ilgi gösterdiği ve binlerce kişinin katıldığı etkinlikte renkli görüntüler oluştu. Çocuklar 'Eğlence Tırı'nda 23 Nisan coşkusu yaşayarak, birbirinden farklı etkinliklere katıldı. Depremden en çok etkilendiği şehir olan Hatay'da minikler gönüllüce eğlendi. 'Playland Eğlence Tırı', bu süreçte Kahramanmaraş, Adıyaman ve Malatya dahil olmak üzere toplam 17 farklı noktada çocuklarla buluşacak. İki yıl boyunca 300 bin çocuğa ulaşan 'Playland Eğlence Tırı', deprem bölge-

sinde iki ay kalarak, çocukları mutlu etmeye devam edecek. Çocuklara ücretsiz ulaşan 'Eğlence Tırı', 60 gün boyunca birçok deprem bölgesini dolaşarak, miniklerin yüzünü güldürecek. Deprem bölgesinde 200 bin çocuğa ulaşmayı hedefleyen ve kendi alanında bir ilki gerçekleştiren Playland, 'Eğlence Her Yerde' sloganı ile milyonlarca çocuğa sadece oyun değil umut, neşe ve mutluluk taşıyor. 'Eğlence Tırı' böylelikle 500 bin çocuğa ulaşmak olacak. "Eğlenceye bütün

çocukların ulaşması gerekiyor" Depremden ilk günü itibarıyla eğlence tırlarının deprem bölgesinde olduğunu belirten Playland CEO'su Seydi Taş, "Metropoldeki çocuklarla buradakilerin hiçbir farkı yok. Eğlenceye

bütün çocukların ulaşması gerekiyor. Onların yüzünde ufak da tebessüm görmek bizi mutlu etmeye yetiyor. İki yıl boyunca 300 bin çocuğa ulaştık, bu 60 gün içerisinde ise 200 bin çocuğa ulaşarak, 500 bin kişiye ulaşmak istiyoruz.

Eğlence tırımız hiç durmayacak köy köy, kasaba kasaba dolaşacağız. Milyonlarca çocuğu eğlence tırıyla buluşturmak istiyoruz. Eğlenceye ulaşamayan her çocuğu bu duyguyu tattırmak istiyoruz" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



"Hastanede eğitimden geri kalmıyorlar"



Sağlık sorunları nedeniyle uzun süre hastanede tedavi görmek zorunda kalan çocuklar, sınıfa dönüştürülen hastane odalarında eğitimlerine kesintisiz devam ediyor.

İstanbul Valiliği, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle 2019 yılında hayata geçirilen "Öğretmenim Elimi Tut" projesi kapsamında, çocukların hastanede geçirdikleri süre boyunca eğitimlerinden geri kalmamaları hedefleniyor.

İstanbul genelinde kamu, özel ve üniversite hastaneleri dahil olmak üzere 16 sağlık tesisinde aktif olarak sürdürülen projeye, öğrenciler hastane ortamında da okul hayatlarını sürdürebiliyor.

Projede görev alan öğretmenler, yalnızca sınıf ortamında değil, yatağından kalkamayan çocukların odalarında da birebir ders vererek eğitim desteğini sürdürüyor. Bu özel sınıflar, çocuklara akademik kazanımların yanı sıra moral ve motivasyon açısından da büyük katkı sağlıyor.

İstanbul'da uygulamanın başladığı günden bu yana yaklaşık 2 bin 500 çocuk, hastane sınıfları sayesinde eğitimlerine kaldıkları yerden devam etti.

"Asıl amacımız çocukların eğitimlerine kesintisiz devam etmeleri"

İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre Güner, AA muhabirine, 2019'da hayata geçirilen projenin İstanbul'da başarıyla sürdürüldüğünü söyledi.

Bu zamana kadar kent genelindeki hastanelerde toplamda 2 bin 500 öğrenciye eğitim verdiklerini belirten Güner, "Buradaki ana amacımız, öğrencilerimizin sağlık-

larını iyileştirirken aynı zamanda eğitim süreçlerinde akademik olarak geri kalmalarının önüne geçmek. Asıl amacımız, çocukların normal yaşamlarına devam ederken hem tedavilerini almaları hem de mutlu ve refah içinde, eğitimlerine kesintisiz devam etmeleri." diye konuştu.

Güner, hastane okullarında, öğrencilerin normal okullarda gördüğü müfredatın aynısının uygulandığını kaydederek, "Bu sistemimiz hem hastalarımız hem de öğretmenlerimiz tarafından sevilerek yapılıyor. Bu süreci sadece akademik bir faaliyet olarak düşünmemek lazım. Bu bir gönül işi aslında. Hocalarımızla öğrencilerimiz arasında kurulan empati, tedavi sürecindeki çocuklarımız için çok kıymetli." ifadelerini kullandı.

Hastane odalarında öğrencilere sınıf ortamını da sağladıkları aktaran Güner, şunları kaydetti:

"Odasından çıkamayacak durumda olan öğrencilerimize, öğretmenlerimiz odalarında eğitim veriyor. Ancak tercihimiz, tedavi süreçlerinde normal okul ortamlarındaki sınıflar gibi eğitimlerine devam etmeleri. Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı öğretmenlerimiz hastanelerimize gelip, bu sınıflarda derslerini veriyorlar. Hastanede çocuklar, derslerinden eksik kalmaması için aynı müfredatta eğitim alıyorlar."

Doç. Dr. Güner, projeye katkı sağlayan tüm sağlık çalışanları ve öğretmenlere teşekkür ederek, hastaların hem sağlıklı hem de eğitilmiş bireyler olarak geleceğe hazırlanması için çalışmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:25.04.2025 Sayı:7109

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞİR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

"Doğumda eşlik ettikleri çocukları etkinliklerle eğlendiriyorlar"



Antalya'da yenidoğan bölümünde görevli sağlık çalışanları, doğumlarına yardım ve tanıklık ettikleri prematüre bebekleri, büyüme süreçlerinde de yalnız bırakmayıp düzenlenen etkinliklerde kostüm giyerek eğlendiriyor.

Özel bir hastanede görevli sağlık çalışanları, çocuklarla kurdukları bağı sürdürmek ve onları mutlu etmek amacıyla düzenlenen etkinliklerde, çizgi film karakterlerinin kostümlerini giyerek sürpriz yapıyor.

Hastane önlüklerini bir kenara bırakan sağlıkçılar, "Mickey Mouse, Shrek, Superman, Örümcek Adam ve Şirinler" gibi sevilen karakterlerin kostümleriyle çocukların karşısına çıkıyor.

Etkinliklerde çocuklarla oyunlar oynayan, yüz boyama gibi çeşitli aktiviteler gerçekleştiren ve hatıra fotoğrafı çektiren sağlık personeli, bir dönem yoğun bakımda yaşam mücadelesine tanıklık ettiği miniklerin neşesine ortak oluyor.

Etkinliklerde kostüm giyerek çocuklara sürpriz yapan sağlık çalışanlarından anestezi teknisyeni Çetin Çalışkan, çocukların doğumlarına tanıklık ettiklerini belirterek, şunları söyledi:

"Doğum sürecinde bebeklerin ilk dünyaya geldiği anlarda hep yanlarındaydık. Kimi zaman anneleri genel anesteziyle uyuttuk, kimi zaman belden uyuşturarak doğuma eşlik ettik. Ameliyathanede farklı bir forma giyiyoruz, bugünse onları

eğlendirmek için farklı bir kostüm giydik. Bu buluşmalarda onlara yeniden eşlik etmek, yüzlerini güldürmek çok keyifli."

"O günlerde yanlarında olduk, bugün de eğlendirmek için buradayız"

Etkinliklere gönüllü olarak katılan kadın doğum asistanı Havva Kurul ise üzüz bebek sahibi olan aileyle kurdukları bağı şöyle anlattı:

"Zor zamanlarında hastaneye koşma hastanelerini görmek, bebeklerinin kalp atışlarını ilk kez duyduklarındaki heyecanlarına ortak olmak bizim için çok anlamlıydı. O zamanlar hastane ortamında streslerini azaltmaya çalışıyorduk, bugün ise onları güldürüp eğlendirmek istedik. Onlarla aramızda zaten bir bağ oluştu. Bu bağı sürdürmek için bu etkinlikleri düzenliyoruz"

Ameliyathane hemşiresi Bilal Şahin doğum sürecinden itibaren ailelerin yanında olduklarını belirterek, o günlerde sağlıkları için destek verdiklerini, etkinliklerde ise mutluluklarına ortak olduklarını dile getirdi.

Şahin, "Hastane ortamı genellikle stresli bir yer. Burada biraz olsun stresimizi atmak ve çocukları eğlendirmek için kostüm giymeyi tercih ediyoruz. Görevimizi bu şekilde sürdürmek bizim için çok keyifli. Gönüllü olarak bu etkinliklerde yer almaktan mutluyuz. İnşallah aileler de bizim kadar mutlu oluyorlardır." diye konuştu.

Kaynak: AA

Emekli öğretmen evinin bahçesini "sanat galerisine" dönüştürdü



Adana'da yaşayan emekli el sanatları öğretmeni Nadire Kuzu, ağaç dalı, taş ve eski eşya parçalarını kullanarak tasarladığı objeleri müstakil evinin bahçesinde sergiliyor.

Kozan ilçesi Mahmutlu Mahallesi'nde ikamet eden 3 çocuk annesi 64 yaşındaki Kuzu, Covid-19 sürecinde atık malzemelerle objeler yapmaya başladı.

Kuzu, el sanatları öğretmeni olduğu dönemde becerileri sayesinde ağaç dalı, çam kozalağı, taş ve eski eşya parçalarını kullanarak Alman yazarlar Grimm Kardeşler'in kaleminden çıkan dünyaca ünlü "Bremen Mızıkacıları" masalındaki kahramanların yanı sıra leylek, aslan, tavus kuşu ve zürafa gibi hayvanların figürlerini de tasarladı.

Evinin bahçesini birbirin-

den renkli eserleriyle donatan Kuzu, sanat galerisini andıran alanda misafirlerini ağırlıyor.

Nadire Kuzu, gazetecilere, yoldan geçenlerin evinin bahçesine merakla baktığını söyledi.

Eserlerini tasarlarken doğadan ilham aldığını anlatan Kuzu, "Dağa, ormana gittiğimde gördüğüm taş ve ağaçlarla 'Ne yapabilirim?' diye düşünüyorum. Onları bir şeylere benzetip çeşitli çalışmalar yapıyor, sonra da bahçemde sergiliyorum." dedi.

Kuzu, mahalle halkının da bahçesine ilgi gösterdiğini belirterek, "Mahalleli gelip eserlerimi inceliyor. Herkesi bahçeme çay, kahve içmeye bekliyorum." şeklinde konuştu.

Kaynak: AA

Akımına kapılan kız çocuğu ile annesi hayatını kaybetti



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde elini yıkadığı sulama kanalında elektrik akımına ka-

pılan kız çocuğu ile onu kurtarmak isteyen annesi yaşamını yitirdi. Kışla Mahallesi

Şehit Polis Mahmut Ava Sokak'taki evlerinin yanından geçen sulama kanalında elini yıkamak isteyen Özlem Ü. (6) elektrik akımına kapıldı.

Kızını kurtarmak isteyen anne Cennet Ü. (37) de akıma kapıldı.

Ağır yaralanan anne ile kızı, çevredekiler tarafından özel araçla kaldırıldıkları Toprakkale Devlet Hastanesi'nde müdahale-



lere rağmen kurtarılamadı.

Olay sonrası bölgenin elektriği kesilirken, sulama kanalı ve çevresinde kaçak akımın kaynağını bulmak için çalışma başlatıldı.

Haber Bülteni



Ruh Sağlığı Faaliyetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye Toplum Ruh Sağlığı Merkezi İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzman Dr. Ersin

Peker başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda 2025 yılı ilk üç ayında yürütülen faaliyetler, yaşanan zorluklar ve çözüm yolları ele

alındı. Kadirli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'nde görev yapan Sosyal Hizmet Uzmanı Yılmaz Ayaz tarafından merkezde gerçekle-

tirilen faaliyetler hakkında kapsamlı bir bilgilendirme sunuldu.

Samir Bahçeli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Kadirli

Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'nin 2025 yılı Ocak-Şubat-Mart döneminde gerçekleştirdiği çalışmalar ele alındı.

Bu süreçte karşı-

laşılan sorunlar ve çözüm önerileri katılımcılar tarafından tartışılarak değerlendirildi.

Gonca Deniz Karaçam

Ticaret Borsası'ndan üreticilere iş birliği ziyareti



Osmaniye Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sait Çenet ile He-

sapları İnceleme Komisyonu Başkanı Ümit Yurtsever, Süt Üreticileri

Birliği'ni ziyaret etti. Ziyarette, bölgedeki süt üretiminin mevcut

durumu, üreticilerin yaşadığı sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri ele alındı.

Ziyaret sırasında konuşan Başkan Sait Çenet, Osmaniye Ticaret Borsası olarak her zaman üreticilerin yanında olduklarını belirtti.

Süt üretiminin sürdürülebilirliğini sağlamak adına iş birliğine açık olduklarını vurgula-

yan Çenet, "Osmaniye'nin tarımsal üretim potansiyelini artırmak ve üreticilerimizin daha güçlü bir yapıya kavuşmasını sağlamak için elimizden geleni yapacağız" ifadelerini kullandı.

Verimli geçen görüşmenin sonunda taraflar, karşılıklı iyi dileklerini iletilirken, üreticilerin desteklenmesi konusunda ortak

projelerin geliştirilmesi üzerine fikir birliğine vardı.

Ziyaret, Osmaniye'de tarımsal üretimin güçlendirilmesi yönünde önemli bir adım olarak değerlendirilirken, üreticilerin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve çözüm yollarının oluşturulması açısından da büyük önem taşıdı.

Kaynak: Ticaret Borsası

İl Müftüsü Ali Çakmak'tan Sumbas'a Ziyaret



Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak, ilçe ziyaretleri kapsamında Sumbas'a giderek bir dizi temaslarda bulundu.

İl Müftüsü Yardımcılarının da eşlik ettiği prog-

ramda Müftü Çakmak'ın ilk durağı, Sumbas Kaymakamı Mustafa Köroğlu oldu.

Kaymakamlık makamında gerçekle-

şen görüşmede, ilçede yürütülen din hizmetleri, müftü-

lük çalışmaları ve kamu kurumlarıyla gerçekleştirilen iş birliği konularında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Ali Çakmak, din hizmetlerinin daha etkin ve verimli yü-

rütülmesine yönelik desteklerinden dolayı Kaymakam Köroğlu'na teşekkür etti. İl Müftüsü Ali Çakmak ve beraberindeki heyet daha sonra yeni hizmete giren Sumbas İlçe Müftülüğü bina-

sında incelemelerde bulundu.

Ziyaret kapsamında İlçe Müftüsü İbrahim Akyüz makamında ziyaret edilerek, ilçede yürütülen din hizmetleri, Kur'an kursları, gençlik çalışmaları

ve cami hizmetleri hakkında değerlendirilmelerde bulunuldu.

İl Müftüsü Çakmak, yürütülen faaliyetler hakkında bilgi aldı.

Kaynak: İlçe Müftülük

Kurallara uymayan 12 araç sürücüsüne ceza



Isparta İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, 23 Nisan akşamı 6 farklı noktada asayiş ve trafik denetimi gerçekleştirdi. Uygulamalarda 76 şahıs ve 54 araç sorgulanırken, 12 sürücüyü idari para cezası kesildi. Isparta İl Emniyet

Müdürlüğü ekipleri, dün 21.00 ile 23.30 saatleri arasında kent genelinde asayiş ve trafik denetimi gerçekleştirdi. Denetimler, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla şehrin farklı noktalarında eş zamanlı

olarak yapıldı. Yapılan denetimlerde toplam 76 şahıs ve 54 araç sorgulanırken, trafik kurallarına uymadığı tespit edilen 12 araç sürücüsüne çeşitli kusurlardan dolayı idari para cezası uygulandı.

Kaynak: İHA



Bir işletme başlattığı proje ile engelli bireyleri istihdam ediyor



Çankırı'da bir kafede hafta sonları çalışmaya başlayan engelli bireyler, hem kendi harçlıklarını kazanıyor hem de bir işte çalışıyor olmanın sevincini yaşıyor.

Alibey Mahallesi'nde tarihi ahşap evlerin bulunduğu ve çok sayıda ziyaretçiyi ağırlayan Uzunyol'da kafe işleten Hayrettin Karaoğlu, engelli bireylerin topluma kazandırılması ve öz güvenlerinin artırılması amacıyla proje başlatmaya karar verdi.

Bu kapsamda kentte faaliyet gösteren İnci Tanerleri Özel Eğitim Derneği ile irtibata geçen Karaoğlu, çalışmaya uygun engelli bireyleri işletmesinde istihdam etmek istediğini anlattı.

Dernek aracılığıyla belirlenen 3 engelli birey, kafede hafta sonları çalışmaya başladı. Misafirleri kapıda karşılayan engelli bireyler, müşterilerin servisine yardımcı oluyor.

İşletme sahibi Karaoğlu, AA muhabirine, engelli çocuklara yönelik birçok etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Daha sonra bu bireylerle birlikte çalışmaya karar verdiklerini anlatan Karaoğlu, "Üç çocuğumuz burada işe başladı. Hem gelen misafirlerimize 'Hoş geldiniz.' diyerek kapıdan karşılama işlerini hem yönlendirme işlerini yapıyorlar hem de müşterilerin servislerinde bizlere yardımcı oluyorlar." dedi.

İşe gelmedikleri günler işi özlüyorlar

Engelli bireylerin kendilerine beklemedikleri kadar yardımcı olduklarına değinen Karaoğlu, "Arkadaşlarda, 'Biz de bu işi yapabiliyormuşuz, biz de bir kafede çalışabiliyormuşuz.' izlenimi yaşadık. Çalışmadıkları günler bile 'Abi biz kafeyi özledik, işimize gelmek istiyoruz, biraz daha çalışmak istiyoruz.' dediklerini duyduk, bu da bizi

mutlu ediyor." diye konuştu.

Tüm esnafın bu projeye destek vermesi gerektiğini kaydeden Karaoğlu, "Amacımız, bu bireyleri topluma kazandırmak, kendi içimizden birilerinin olduğunu hissettirebilmek. Çünkü ne kadar dışarsak onlar kendilerini o kadar dışlıyorlar ama ne kadar yanımıza alırsak, içimize alırsak, onlar bizden olduklarını anlayıp daha çok hayata tutunuyorlar ve her şeyi yapmaya başlıyorlar." ifadelerini kullandı.

Ankara'dan gezmeye gelen Sultan Kaya da Çankırı'yı çok beğendiğini dile getirdi.

Yorgunluk kahvesi içmek için oturdukları işletmede çalışan engelli bireyleri gördüğünde çok sevindiğini anlatan Kaya, "Onlara iş fırsatı verilmesinin, kendilerine öz güven aşılanmasının, bu toplum için çok gerekli ve olması gereken bir şey olduğunu düşünüyorum. Lütfen engellilerin ellerinden tutunuz, onları topluma kazandıralım. Bizim ülkemizde, geleceğimiz, onlar da içimizde yaşıyorlar." dedi.

Turistik Tuz Ekspresi ile Çankırı'ya gelen tur sorumlusu Serap Özel de ilk kez Çankırı'ya geldiğini, işletmenin yaptığı projeyi duyduğunda çok mutlu olduğunu söyledi.

Çankırı'ya gelenlere kafeyi ziyaret etmeleri tavsiyesinde bulunan Özel, şunları kaydetti:

"Engelli arkadaşlarımızın da hizmet etmenin mutluluğuyla artı güler yüzünü gördük. Şimdiki gençler artık çalışmak istiyor ama hani üstün-körü, çalışmak için çalışıyorlar ya da mecbur kaldıkları için. Ama bu güzel insanların, güzel gençlerin gerçekten yürekleriyle hizmet ettiklerini gördük. Bunların da bireylerimiz, fertlerimiz, bizden birer parça olduğunu artık hissetmemiz lazım."

Kaynak: AA



Ayakkabı üretiminde yarım asrı deviren kardeşler, mesleği yaşatmaya çalışıyor



Ankara'da 50 yıldan fazladır ayakkabı ustası olan Adem Cihangör ve Davud Cihangör kardeşler, el işçiliği ayakkabıcılık mesleğinin devam etmesi için mücadele veriyor.

67 yaşındaki Adem Cihangör, ilkokulu bitirdikten sonra 1970 yılında dayısının yanında çıraklık yaparak ayakkabıcılık mesleğine adım attı. Henüz 12 yaşında el işçiliğiyle ayakkabı üretimine başlayan Cihangör'ü iki yıl sonra kardeşi Davud Cihangör de izledi.

Yıllarca çıraklık, işçilik ve kalfalık yaparak ayakkabı üretiminin inceliklerini öğrenen ve ardından usta olan iki kardeş, 1985'te kendi atölyelerini kurdu.

Yanlarında çalıştırdıkları 30'u aşkın işçi ile ayakkabı üretimi yapan Cihangör kardeşler, 2001'de yaşanan ekonomik kriz sonrası küçülmeye gitmek zorunda kaldı.

"El işçiliği bitmek üzere"

50 yıldan fazladır tüm zorluklara rağmen dükkanlarında ayakkabı üretimine devam eden kardeşler, el işçiliği mesleklerinin yaşaması için verdikleri mücadeleyi AA muhabirine anlattı.

Teknolojinin gelişmesiyle mesleki açıdan zorluk yaşamaya başladıklarını ifade eden Adem Cihangör, tüm sıkıntılara rağmen dünyaya bir daha gelse aynı mesleği yapmak isteyeceğini söyledi.

Bu zamana kadar sayıda çırak yetiştirdiğini ancak şu an en büyük sıkıntılarının sektörde çalışan işçi bulamamak olduğunu aktaran Cihangör, sözlerini şöyle sürdürdü:

"El işçiliğine eskiden rağbet vardı ama şu anda fabrika çıktıktan sonra biraz daha düşmeye başladı. El işçiliği bitmek üzere. Fabrikalar daha basit, pratik, daha seri. El işçiliği zor. Sanata giren kalmadı, yetişen de yok. Çocuk yaşta bu sanata başlanması lazım ki bu sanat öğrenilebilsin. Yoksa 20 yaşından sonra sanat öğrenmesi çok zor, öğrenemez.

Mesleğimi çok severek yapıyorum, el emeği bitmesin istiyorum. Her meslek için aynı durum söz konusu. Mesela terzinin mesleği bitti. Konfeksiyonlar başladı, terzi bitti. Bir pantolon, paça yaptırıcaksın yaptırıyorsun. El emeğinin bitmemesi için mücadele etmek gerekiyor."

"40 senedir kravat takarım"

Mesleğine duyduğu saygıdan dolayı yıllardır takım elbiseyle çalıştığını anlatan Adem Cihangör, "En az 40 senedir aynı düzenle devam ediyorum. 40 senedir kravat takarım. Pazar günü dahi olsa yine takarım. Hayretle karşıyanlar çok. 'Bu sanatyı yapıp da kravat takılır mı' diyen insanlar var. Benim kendi alışkanlığım. Bir kere insan önce kendine saygı duyacak,

müşteriye saygı gösterecek. Ben kendime saygı duyduğum için müşteriye de saygı gösteririm." diye konuştu.

"Tezgahtarın her köşesinde bir eleman yetişirdi, şimdi bir tane bile bulamıyoruz"

65 yaşındaki Davud Cihangör de ayakkabı üretim mesleğinin sanat olduğunun altını çizerek, "Bir ayakkabı ilk önce kesim üzerine yapılır, ondan sonra sayacımız var, dikilir. Dikildikten sonra bize gelir biz de altını yaparız. Bizden sonra dikişimiz var. Fora dikişi var, freze var. Onlar da ayrı bir şey. Tek kişiyle yapılmaz, en az dört beş tane, sayacı, kesimci, kalfa, foracı, frezeci, bunlar ayrı ayrı bir meslek grubu ayakkabı üzerinde. Bir usta bunların hiçbirini yapamaz, hepsine ayrı ayrı usta lazım." dedi.

Meslekte yarım asrı devirdiğini dile getiren Cihangör, sektörün dünü ve bugününe ilişkin, "Bizim tezgahtarımızda dört tane köşe var, dört tane çocuk vardı. Her köşede bir eleman öyle yetişiyordu. Şimdi bir tane bile bulamıyoruz. Çok sıkıntıda. Herkes okuyor, alıyor diplomayı, boş geziyor. Gelip de bir sanat öğrenmiyor. Bir bizim sanat değil. Araba tamircisi olsun, başka meslek olsun onlar da sıkıntı çekiyor. İnşallah devlet büyüklerimiz bunlara bir el atar da bunlar düzelsin." ifadelerini kullandı.

- "Artık bir devrin sonuna geldik"

Davud Cihangör, el işçiliğinin bitmek üzere olduğunu dikkati çekerek, şöyle devam etti:

"Biz sanata başladığımızda teknoloji çok sıkıntılıydı. Şimdi teknoloji çok ileri ama eleman yok. Ayakkabıyı yapacak bütün makineler var. Her şey var, usta yok. Usta olmayınca istediğin kadar makine olsun, olmuyor. Ankara'da da bu meslek bitmek üzere mi, bitti mi diyelim, ne diyelim bilmiyorum. Artık ben 65 yaşıdayım. En fazla olsa 5 sene daha yapabilirim ondan sonra yapamam. Artık bir devrin sonuna geldik yani."

"Mesleğin en genci benim"

Mesleğin devam etmemesinin temel nedeninin, yeni eleman yetişmemesi olduğunu anlatan Cihangör, "Şu an meslek artık bitmek üzere. En son eleman bizim, biz de 65 yaşıdayız. Yetişen bir eleman yok. Herkes okuyor, herkes okuduğu için hiç mesleğe giren yok. Sıkıntılı bir durumdayız. Mesleğin en genci benim." şeklinde konuştu.

"65 yaşıdayım, 25 yaşında nasıl çalıştıysam yine severek yapıyorum işimi ve bitmesin istiyorum. Biz bunun mücadelesini veriyoruz." diyen Cihangör, meslek liselerinde ayakkabı üretimleriyle ilgili alanlara ağırlık verilmesi talebinde bulundu.

Kaynak: AA



**ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET**

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80



**T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİHİ ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI**

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

"Çörek Otu Yağı Kanser Hücrelerini Yok Ediyor"



Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde yapılan araştırmada, çörek otunun etken maddesi timokinonun, kemoterapi ve radyoterapi süreçlerine eklenmesiyle kanser hücrelerini önemli oranda yok ettiği belirlendi.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından desteklenen ve 6 yıl süren bilimsel çalışmada, çörek otu bitkisinin içerisinde bulunan timokinon maddesinin akciğer kanseri hücreleri üzerindeki etkisi araştırıldı.

Tıbbi biyokimya, immüno- loji, radyasyon onkolojisi ve genetik gibi alanlardan akademisyenlerin katkı sunduğu projede, çörek otunun etkili bileşeni olan timokinon kanserli hücrelerde apoptozu (programlı hücre ölümü) tetiklediği tespit edildi.

Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Gürbilek ve ekibinin yürüttüğü bilimsel çalışma, Q1 kategorisinde yer alan saygın bir bilimsel dergide yayımlandı.

"Kanser hücresinin ölüm oranları daha yüksek bulundu"

Prof. Dr. Mehmet Gürbilek, AA muhabirine, yürütülen araştırmanın akciğer kanseri hücreleri üzerinde yoğunlaştığını belirtti.

Çalışmanın temel amacının, çörek otu yağındaki etken madde olan timokinonun kanser tedavisi üzerindeki etkilerini belirlemek olduğunu ifade eden Gürbilek, "Çörek otu yağı, timokinon içeriyor. Timokinonla tedavi süreci gerçekleştirildi. Hem radyoterapi hem de kemoterapiye timoki-

non eklendiğinde, kanser hücrelerinin öldürülmesine önemli bir katkı sağlandığını gördük. Timokinon eklenen hem radyoterapi grubunda, hem de kemoterapi grubunda kanser hücrelerinin ölüm oranları daha yüksek bulundu." diye konuştu.

"Ülkemiz adına önemli bir bilimsel kazanım"

Sonuçların hücre kültürü ortamında yapılan testlerle elde edildiğini belirten Gürbilek, şunları kaydetti:

"Gördük ki timokinon, hem tek başına kanser hücrelerini öldürebiliyor hem de mevcut tedavilerin etkinliğini anlamlı şekilde artırabiliyor. Timokinonun modern tedavi yöntemlerine destek olabilecek seviyede etkinliğe sahip olduğunu bilimsel olarak gösterdik.

Bundan sonraki hedefimiz, bu maddenin ilaç formuna dönüştürülerek klinik kullanıma sunulması. Altı yıl süresince planlama aşamasından yayın aşamasına kadar büyük bir özveriyle çalıştık. Bu proje, hem üniversitemiz hem de ülkemiz adına önemli bir bilimsel kazanım."

Gürbilek, araştırma sonuçlarının, dünyanın saygın bilimsel dergilerinden biri olan Q1 kategorisindeki Radiaton Biology dergisinde yayımlandığının altını çizerek, bunun Türkiye'de tıbbi ve aromatik bitkiler üzerine yapılmış en kapsamlı çalışmalardan biri olduğunu vurguladı.

Çörek otunun, İslam literatüründe "ölümden başka her derde deva" olarak tanımlandığını hatırlatan Prof. Dr. Gürbilek, bu geleneksel bilginin artık bilimsel temellere dayandığını sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Otomobil, durakta yolcu alan otobüse arkadan çarptı

Isparta'da yolcu almak için duran halk otobüsüne arkadan çarpan otomobilin sürücüsü hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı.

Kaza, saat 17.30 sıralarında Isparta'nın Çünür Mahallesi Çünür Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Yusuf Kaya (29) yönetimindeki 32 AEP 850 plakalı Opel marka otomobil, 102. Cadde üzerinde yolcu almak için duran İsa Y. idaresindeki 32 HO 1085 plakalı halk otobüsüne arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle otomobil sürücüsü Yusuf Kaya ile araçta yolcu olarak bulunan Mustafa K. (29), Burak T. ve otobüs sürücüsü İsa Y. yaralandı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık,

polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri otomobilde sıkışan yaralıları çıkarak sağlık ekiplerine teslim etti. Yaralılardan Yusuf Kaya, durumu ağır olduğu için Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne, diğer yaralılar ise Isparta Şehir Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

Ağır yaralı olarak hastaneye kaldırılan Yusuf Kaya, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Mustafa K.'nın sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenilirken, diğer yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu belirtildi. Kazayla ilgili polis ekipleri tarafından soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA



Uçkunla mücadele çalışmaları hız kazandı

Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Sağlık Amirliği ekipleri, vatandaşların yaz mevsimini rahat ve sağlıklı geçirebilmeleri için ilaçlama çalışmaları aralıksız sürdürüyor.

Bahar aylarının gelmesiyle birlikte öncelikli olarak larva mücadelesine odaklanan ekipler, bu aşamanın tamamlanmasının ardından şimdi de uçkunlarla (uçan haşereler) etkin bir mücadele başlatıldı.

Gece saatlerinde yürütülen çalışma-

lara bizzat katılan Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, yapılan çalışmalarla ilgili açıklamalarda bulundu.

Başkan Çenet, özellikle yaz aylarında artış gösteren sinek, sivrisinek ve diğer uçan haşerelere karşı kapsamlı bir ilaçlama programı uyguladıklarını belirtti.

Çenet, "Hemşerilerimizin daha sağlıklı, huzurlu ve dengeli bir çevrede yaşamaları bizim önceliğimiz. Bu doğrultuda bütün ekiplerimizle sahadayız, gereken tüm

tedbirleri alıyoruz" dedi.

Ekipler, şehir merkezinin yanı sıra dere yatakları, su birikintileri ve haşerelerin üreme riski taşıyan alanlarda yoğunlaşan çalışmalar yürütüyor. Belediye yetkilileri, ilaçlama çalışmalarının düzenli olarak sürdürüleceğini ve vatandaşların da bu süreçte destek vererek, evlerinin çevresinde su birikintilerine karşı dikkatli olmaları gerektiğini ifade etti.

Mehmet Ali Ulugöl



Engelli Derneklerinden anlamlı buluşma



Osmaniye'de faaliyet gösteren beş engelli derneği, 16 Mayıs'taki anlamlı etkinlik öncesi bir araya gelerek dayanışma

mesajı verdi.

Altı Nokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi, Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, 7 Ocak Be-

densel Engelliler Spor Kulübü, Osmaniye Down Sendromlular Derneği ve Osmaniye Otizm Derneği, 16 Mayıs'ta düzenlenen

cek anlamlı bir etkinlik öncesi bir araya geldi.

Kardeş kuruluşlar, birlik ve beraberlik içinde ortak mesajlar vererek toplumda en-

gellilere yönelik farkındalığı artırmayı hedefliyor.

Etkinlik öncesi yapılan açıklamada sivil toplum temsilcileri, "İsim benzerliğine değil, hizmet özüne bakalız!" vurgusuyla dikkat çekti.

Gerçekten sahada çalışan, emek veren kuruluşlarla omuz omuza yola devam ettiklerini belirten temsilciler, amaçlarının yalnızca hizmet değil,

aynı zamanda sesi duyulmayanlara ses olmak olduğunu ifade etti. Açıklamanın devamında, engelli bireylerin hak mücadelesine destek olunacağı ve Osmaniye'de engellerin birlikte aşılabacağı vurgulandı. "Birlikte daha güçlüyüz, birlikte daha görünürüz!" sözleriyle dayanışmanın altı çizildi.

Altınokta Körler Derneği

Sabah namazı buluşmaları devam ediyor



Osmaniye İl Müftülüğüne Tertiplen Sabah Namazı Buluşması bu hafta Çağışak Köyü camisinde gerçekleştirildi. Programa, müftü

yardımcıları, imam-hatipler, cami cemaati ve vatandaşlar katılım sağladı.

Program Kuran'ı kerim tilaveti, Sabah namazının kılınma-

sının ardından zikir, tesbihat, ilahi ve kasidelerle devam etti. Daha sonra İl Müftü Yardımcısı Eyüp Bucan, Kur'an'da "De ki: Onun bilgisi ancak Rabbimin katındadır. Onun vakitini kendisinden başkası açıklayamaz." (A'raf, 7/187) buyrularak Kıyamet'in zamanının hiç kimse tarafından bilinemeyeceği bildirilir. Hz. Peygamber de Kıyamet'in ne



zaman kopacağını bilmediğini ifade etmiş (Buhârî, İman, 37), zamanı soran kimseye, "Onun için ne hazırladın?" (Bu-

hârî, Edeb, 96) buyurarak bize düşenin, Kıyamet'in zamanını bilmek değil, ona hazırlık yapmak olduğuna dikkat

çekmiştir konulu bir sohbet gerçekleştirdi. Program, cemaate yapılan ikram ve dua ile sona erdi.

Kaynak: Müftülük

Hızlı satranç turnuvası sona erdi



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinlikleri kapsamında 15'x10' tempoyla

düzenlenen Hızlı Satranç Turnuvası 4 farklı kategoride 177 sporcunun katılmasıyla tamamlandı.

Kategorilerde dereceye giren sporculara ödülleri

Gençlik ve Spor Şube Müdürü Şehmuz Can, Gençlik Hizmetleri Şube Müdürü Kadir Dündar, Voleybol Temsilcisi Osman Kıbrıslıgil, Metot

Eğitim Kurumları Kurucu Müdürü Muhsin Uğur tarafından verildi.

8 Yaş ve Altı Kategorisinde Emine Şen birinci, Gayenaz Arzuoğlu ikinci

olurken Kaan Affan Çelik ise üçüncü oldu. 10 Yaş ve Altı Kategorisinde birinci Muhsin Hamza Coşkun, ikinci Hakan Şimşek olurken, üçüncüğe Mehmet Kemal Bahçıvan ulaştı.

14 Yaş ve Altı Kategorisinde ise Ali Mert Şipar birinci, Salih Durmuşcan ikinci, Yavuz Kaan Kutlu üçüncü oldu.

Açık Kategorisinde Ahmet Arda Kestel birinci olur-

ken, ikinci Osman Turan Çirkin ikinci, Ali Koç üçüncü oldu.

Ayrıca her kategoride en iyi kadın sporculara ödülleri verildi. 8 Yaş ve Altın Kategorisinde Emine Şen, 10 Yaş ve Altı Kategorisinde Zeynep Yılmaz, 14 Yaş ve Altı Kategorisinde Elif Naz Kaman, Açık Kategorisinde Ela Patoglu en iyi kadın sporcu olarak ödül almaya hak kazandı.

Kaynak: GSİM

Uyuşturucu taciri 2 şüpheli yakalandı

Adana'nın Pozantı ilçesinde bir araçta 500 gram uyuşturucu madde ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri uyuşturucu ile

mücadele çerçevesinde çalışma yaptı. Çalışmada KOM Şube Müdürlüğü ve Pozantı İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerinin belirlediği bir araç durduruldu. Narkotik köpeği ile araçta yapılan aramada 500

gram kubar ve uç olarak tabir edilen esrar ile 1 adet hassas terazi ele geçirildi, 2 şüpheli de yakalandı.

Şüpheliler, adli işlemleri yapılması için jandarmaya götürüldü.

Kaynak: İHA





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com